
様式 1

参 院 濃 当 日有権者 等速報
(8時 現 在 )

天  候

圭
目

受 信 時 分

08:00

市 町 村 名

昭 和 村

市町村コー ド

28

比 例 代 表

計

5,361

4

5,365

女

2,689

3

2,692

男

2,672

1

2,673

選 挙 区

計

5,361

4

5,365

女

2,689

3

2,692

男

2,672

1

2,673

選挙人名簿登録者中の

当日有権者教

在外選挙人名簿登録者中の

当日有権者数

計

1,905

0

1,014

0

891

0

1,906

0

1,014

0

892

0

国内投票

在外投票

期 日前投票者数

注 「期 日前投票者数」欄中の在外投票とは、在外選挙人が帰国して、在外選挙人名簿登録市町村の期 日前投票所で行つた在外投票である。


